
Istituto Comprensivo di Castel Maggiore
Via Bondanello 28, 40013 Castel Maggiore (BO) - Tel.: 0516321233

E-mail: BOIC82200G@istruzione.it - Pec: BOIC82200G@pec.istruzione.it
C.F.: 91201340378 - C.M.: BOIC82200G

Castel Maggiore, 9/11/2024

Oggetto: Decreto di annullamento Avviso di Selezione di Docenti interni all’Istituto
Scolastico “Istituto Comprensivo di Castel Maggiore” per la realizzazione di n. 20
“Laboratori di formazione sul campo” nell’ambito delle Azioni di “Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale” di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 66 del 12
Aprile 2023 – Avviso di selezione prot. n.9100 dell’8 Novembre 2024

Avviso Pubblico D.M. 66/2023 – PNRR – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 –
Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”
del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation
EU – CUP: F74D23003740006

Titolo progetto: LA SCUOLA VERSO LA TRANSIZIONE DIGITALE
Codice progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-39652

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso di Selezione di Docenti interni all’Istituto Scolastico “Istituto
Comprensivo di Castel Maggiore” per la realizzazione di n. 20 “Laboratori di
formazione sul campo” nell’ambito delle Azioni di “Formazione del personale
scolastico per la transizione digitale” di cui al Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 66
del 12 Aprile 2023 (prot. n. 9100 dell’8 Novembre 2024);

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’art.4 – criteri di valutazione per Docente
Esperto non è stata inserita la parola NON nel 2° titolo valutabile, sia
nell’Avviso sia nell’allegato B “Scheda di autovalutazione DOCENTE
ESPERTO”;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nelle tabelle che descrivono l’attivazione dei
Laboratori è stata inserita la parola MATERIA al posto della parola PROFILI,
sia nell’Avviso sia nell’allegato A “Domanda di partecipazione per DOCENTE
ESPERTO e Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ex artt. 46 e 47 del
D.P.R. n. 445/2000”;

BOIC82200G - A589361 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 09/11/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA ESPOSITO



DECRETA
 

● l’annullamento dell’Avviso Interno prot. n.9100 dell’8 Novembre 2024;
● la ripubblicazione di un nuovo Avviso con la parola NON, nel 2° titolo valutabile nell’art.4

– criteri di valutazione per Docente Esperto e nell’allegato B “Scheda di autovalutazione
DOCENTE ESPERTO”, e con la parola PROFILI al posto della parola MATERIA, sia
nell’Avviso sia nell’allegato A “Domanda di partecipazione per DOCENTE ESPERTO e
Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ex artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000”.
Pertanto:
➔ a pag. 11 nell’art.4 – criteri di valutazione per Docente Esperto nel 2° titolo valutabile

e a pag. 1 e a pag. 2 nel 2° titolo valutabile dell’allegato B “Scheda di autovalutazione
DOCENTE ESPERTO” la dicitura “Conduzione certificata di attività di formazione
inerenti il profilo richiesto.” viene sostituita con la dicitura “Conduzione certificata di
attività di formazione non inerenti il profilo richiesto.”;

➔ da pag. 7 a pag. 10 nella 7° casella della tabella di descrizione dei Laboratori da
attivare la dicitura “Materia:” viene sostituita con la dicitura “Profilo:” e a pag. 1 e a
pag. 3 nella 1° casella della tabella dell’allegato A “Domanda di partecipazione per
DOCENTE ESPERTO e Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà ex artt. 46 e 47
del D.P.R. n. 445/2000” la dicitura “Materia oggetto dei Laboratori cui si intende
partecipare” viene sostituita con la dicitura “Profilo oggetto dei Laboratori cui si
intende partecipare.”;

● di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Istituzione Scolastica
https://www.iccastelmaggiore.edu.it/ per la massima diffusione, nelle sezioni albo online
nell’apposita sezione all’uopo dedicata.

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Antonietta Esposito

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

BOIC82200G - A589361 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009101 - 09/11/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANTONIETTA ESPOSITO

https://www.iccastelmaggiore.edu.it/

		2024-11-10T15:49:52+0100
	ANTONIETTA ESPOSITO




